
BILANCIO DI PREVISIONE

04/12/2025

Pagina 9

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI BORDANO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2027

107.157,60
1.268.350,70

729.000,00

1.920.724,43

0,00
0,00

0,00

1.751.634,66

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2026

competenza
competenza

competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2025

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2025 PREVISIONI
DELL'ANNO 2026

PREVISIONI
DELL'ANNO 2028

competenza- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
0,00

0,00
0,00

0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie competenza

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 99.867,19 competenza 215.598,00 195.640,53 195.640,53 195.640,53
cassa 234.408,04 295.507,72

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 534.338,19 competenza 665.006,18 615.110,22 612.029,21 610.900,97
cassa 715.910,35 1.149.448,41

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 136.813,54 competenza 331.326,42 249.600,00 263.600,00 263.600,00
cassa 407.545,62 386.413,54

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 3.277.114,61 competenza 4.259.775,97 815.952,43 95.702,55 95.702,55
cassa 5.305.437,44 4.093.067,04

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie5 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 6 - Accensione prestiti6 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 3.521,79 competenza 4.010.932,00 710.032,00 710.032,00 710.032,00
cassa 4.015.191,16 713.553,79

Totale Titoli 4.051.655,32 competenza 9.482.638,57 2.586.335,18 1.877.004,29 1.875.876,05
cassa 10.678.492,61 6.637.990,50

Totale Generale delle Entrate 4.051.655,32 competenza 11.587.146,87 2.586.335,18 1.877.004,29 1.875.876,05
cassa 12.599.217,04 8.389.625,16


