

## BILANCIO DI PREVISIONE

## RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

04/12/2025

COMUNE DI BORDANO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>		competenza	107.157,60	0,00	0,00	0,00
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>		competenza	1.268.350,70	0,00	0,00	0,00
	<b>Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie</b>		competenza				
	<b>Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>		competenza	729.000,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza	0,00	0,00		
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		competenza	0,00	0,00		
	<b>Fondo di cassa all'1/1/2026</b>		cassa	1.920.724,43	1.751.634,66		
1	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	99.867,19	competenza	215.598,00	195.640,53	195.640,53	195.640,53
			cassa	234.408,04	295.507,72		
2	<b>TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	534.338,19	competenza	665.006,18	615.110,22	612.029,21	610.900,97
			cassa	715.910,35	1.149.448,41		
3	<b>TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	136.813,54	competenza	331.326,42	249.600,00	263.600,00	263.600,00
			cassa	407.545,62	386.413,54		
4	<b>TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	3.277.114,61	competenza	4.259.775,97	815.952,43	95.702,55	95.702,55
			cassa	5.305.437,44	4.093.067,04		
5	<b>TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
6	<b>TITOLO 6 - Accensione prestiti</b>	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
7	<b>TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
9	<b>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	3.521,79	competenza	4.010.932,00	710.032,00	710.032,00	710.032,00
			cassa	4.015.191,16	713.553,79		
	<b>Totale Titoli</b>	4.051.655,32	competenza	9.482.638,57	2.586.335,18	1.877.004,29	1.875.876,05
			cassa	10.678.492,61	6.637.990,50		
	<b>Totale Generale delle Entrate</b>	4.051.655,32	competenza	11.587.146,87	2.586.335,18	1.877.004,29	1.875.876,05
			cassa	12.599.217,04	8.389.625,16		